
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 31 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА  

С ПРИОРИТЕТНЫМ  ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО — РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ  

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ПРИКАЗ 

 

Номер                                    

документа 

Дата                                                

составления 

08-ПД 30 августа 2024 года 

 

 

 

 О назначении ответственного за обеспечение  

безопасности персональных данных  

информационных систем персональных данных 

 

 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ 

«О персональных данных» и в соответствии с пунктом 14 «Требований к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных 

данных», утвержденных постановлением Правительства РФ от 1 ноября 2012 г. № 1119 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных 

данных информационных систем персональных данных Орлову Маргариту Петровну, 

педагога-организатора и возложить функции администратора безопасности. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 
 

Заведующий ГБДОУ  

  детский сад № 31                                                                   М. Е. Потрашкова 

 

С ПРИКАЗОМ     № 8-ПД от «30» августа 2024 ознакомлен(а):                   

________________    М.П. Орлова 

 


		2025-03-10T10:50:05+0300
	Потрашкова М.Е.




